1° Dominos Terrestris et Regium Camerale Dominium Unghvár

2° Ius Patronatus exercet idem

3° Animae confessionis capaces Ritus Graeco Catholicae sunt Numero 164 dantur hic alterius etiam Religionis

4° Coloni hujates Graeco Catholici Numero 36 omnes mediarum sessionum, quos inter Inquilini Numero 6

5° Nullum isthic oratorium Aatholicorum neque minister

6° Nobilium et Libertinorum nullus isthic habet mansionem

7° Ecclesiae hujus structura lignea, anno 1724. per Parochianos aedificata Ruinae proxima in cujus locum aequae per Parochianos lapidea erigenda intenditur cum magno tamen eorundem aggravio tenui suppellectili provisa 150 animarum circiter capax

8° Habet annue proventus fixos ex capitali 297 *florenos 17 denarios 54*

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil

Ex Criptis nihil

Pulsu campanarum et Elemosina marsupiali *florenus 7*

9° In casu inevitabilis Ecclesiae necessitatis Parochiani provident

Summa proventus Ecclesiae *floreni 24 denarii 54*

[fol. 92r]

10° Domus Parochialis ex materiali ligneo Anno 1773 per Parochianos erecta, satis commoda ex tribus cubiculis atrio et camera constans

11° Habet proventus annuos Parochus

Ex Fundo Parochiali per Inclytum Dominium protuli in perpetuum dato integram sessionem efficiente demptis demendis sperari potest

florenos 2 denarios 30

Ex Agris postfundualibus, jugera 22 constituentibus singulo anno in rata medietate usuabilibus singulum jugerum a Rhenensi floreno 1 a denariis 5 sumendo

florenos 10 denarios 50

Ex Gramine privatis Parochi sumptibus falcari solito faeni currus 12 efficiente, verum non nisi in rata medietate annue falcabili singulum currum a Rhenensi floreno 1 computato *florenos 6*

Ex lignatione focali alioquin in silva Dominali libera supputatis supputandis, ut pote convectione et sectione *florenos 7 denarios 5*

66 Kereknye, Коритняни [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; Conscriptio1741: Keretne, Ungvári esp. ker.; Cat1792: Kereknye, Ungvári esp. ker.; Conscriptio1806: Kereknye, Ungvári esp. ker.

Ung vármegye

A Parochianis colonis quippe Numero 36 singulus eorum metretam Poseniensem frugum unam praestante hacque a Rhenensi floreno 1 computata *florenos 36*
Ab Inquilinis Numero 6 singulo $\frac{1}{2}$ metretam Poseniensem administrante a denariis 30 *florenos 3*
Non absimiliter singulo colono unius diei bijugum laborem praestante hocqui post capita 36 a denariis 20 *florenos 12*
Ab inquilinis Numero 6 manulem unius diei laborem perficiente hacque a denariis 10 *florenum 1*
Ex reliquis sub hoc puncto in normativo deductis nihil
Summa proventuum fixi Parochi in Matre Kereknye *floreni 78 denarii 25*